

Årsredovisning för
Annerstedt Management AB

559199-5633

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Annerstedt
Verkställande direktör

2024-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Annerstedt Management AB, 559199-5633, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Värmdö kommun registrerades år 2019 och driver konsultverksamhet inom fastighetsbranschen

Omsättningen har minskat kraftigt i och med sveriges ekonomiska läge.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 695 323 | 1 757 853 | 1 027 870 | 1 209 429 |
| Resultat efter finansiella poster | -498 872 | 640 871 | -198 148 | 71 481 |
| Soliditet % | 55,9 | 61,7 | 67,1 | 62,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 231 146 | 467 709 |
| Balanseras i ny räkning | | 467 710 | -467 709 |
| Utdelning | | -200 000 | |
| Årets resultat | | | -398 872 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 498 856 | -398 872 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 498 856 |
| Årets resultat | -398 872 |
| Summa | 99 984 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-01 - 2024-03-31</i> | <i>2022-04-01 - 2023-03-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 695 323 | 1 757 853 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 695 323 | 1 757 853 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -7 585 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -398 249 | -354 497 |
| Personalkostnader | 2 | -787 043 | -888 704 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 192 877 | -1 243 201 |
| Rörelseresultat | | -497 554 | 514 652 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 0 | 127 200 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 363 | 485 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -880 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 801 | -1 466 |
| Summa finansiella poster | | -1 318 | 126 219 |
| Resultat efter finansiella poster | | -498 872 | 640 871 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 100 000 | -100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 100 000 | -100 000 |
| Resultat före skatt | | -398 872 | 540 871 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -73 162 |
| Årets resultat | | -398 872 | 467 709 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 36 526 | 30 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 36 526 | 30 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 36 526 | 30 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 175 313 | 235 504 |
| Övriga fordringar | | 374 | 57 592 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 221 450 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | -1 | 64 377 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 175 686 | 578 923 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 56 249 | 733 530 |
| Summa kassa och bank | | 56 249 | 733 530 |
| Summa omsättningstillgångar | | 231 935 | 1 312 453 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 268 461 | 1 342 453 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-03-31</i> | <i>2023-03-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 498 856 | 231 146 |
| Årets resultat | | -398 872 | 467 709 |
| Summa fritt eget kapital | | 99 984 | 698 855 |
| Summa eget kapital | | 149 984 | 748 855 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 100 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 100 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 22 017 |
| Skatteskulder | | 54 286 | 60 462 |
| Övriga skulder | | 52 191 | 399 118 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 000 | 12 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 118 477 | 493 598 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 268 461 | 1 342 453 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-04-01 - 2024-03-31 | 2022-04-01 - 2023-03-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2024-03-31 | 2023-03-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 | 30 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 30 000 | 30 000 |
| Redovisat värde | 30 000 | 30 000 |

Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-------------------------------|---------------|-------------|
| Annerstedt Management drit AB | 559175-0160 | Värmdö |

Underskrifter

Gustavsberg

Jesper Annerstedt
Jesper Annerstedt
Verkställande direktör

2024-06-07
Datum